14.3. Qua dominica eciam tabula communiter id est per dies discurrit singulis diebus immutantur rectores. Ab incepione enim communis tabule in omni duplici festo scribuntur duo rectores de secunda forma per ordinem facta incepione a principali

capite formarum. ¶ In omni vero duplici festo duo principales rectores scribantur pro voluntate ipsius cantoris; secundarii vero secundum ordinem predictum.

14.3. And on any Sunday on which the roster runs in common, that is by the day, the rulers are changed each day. For from the start of a common roster, on every double feast, two rulers from the second form are appointed in order, beginning at the top of the forms {on each side}. On every double feast the two leading rulers should be appointed at the will of the precentor; and the secondary rulers following the abovementioned order.

15.1. *Tabula communis de missis.*

Sciendum est quod singulis diebus dum tabula communiter discurrit, hoc est per dies mutatur puer in capitulo missa evangelium epistola ita scilicet quod ipse puer lector in capitulo cuius officium est deferre librum ad legendas lecciones ad matutinas et ad collectas dicendas mutatur a die natalis domini quando in dominica evenerit usque ad circumcisionem domini vel usque ad dominicam proximam sequentem. Deinde sequatur tabulam dominicalem.

15. THE COMMON⁷ ROSTER FOR MASSES

15.1. It should be understood that on each day while the roster is running in common, the boy for the chapter, and the mass, gospel and epistle are changed {daily}, so that the boy who reads in chapter, the same one whose duty is to bring up the book for reading lessons at matins and for saying collects, is changed from Christmas Day, when it occurs on a Sunday, up to the Circumcision, or to the nearest Sunday following: then the Sunday roster should be followed.

15.2. Ad missam nullus scribatur in festis duplicibus. In ceteris vero diebus per ordinem matricule scribantur presbiteri. Ad evangelium vero et ad epistolam scribantur canonici tam in festis quam in profestis singulis diebus eo ordine quo scribuntur matricula. Et si ordo presbiterorum diaconorum subdiaconorum quo scribuntur in matricula possit extendi usque ad secundam vel terciam feriam tunc proxima dominica precedente fiat tabula ebdomadaria. Eadem [] vacantibus ad predicta officia exequenda scribantur clerici pro voluntate tabulam componentis. Incipienda est autem hec tabula communis de missa Evangelio et epistola die dominica proxima ante natale domine nisi quando dies natalis domini die dominica contigerit. Tunc ipsa die natalis sumit initium.